別記
第１号様式（その２）（第５条関係）
年　　月　　日
　柏崎市長　　　様

〒　　－
住所

申請者　　名称

代表者名　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
柏崎市小規模事業者経営支援補助金交付申請書兼実績報告書（基準緩和）
　標記補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
　なお、下記に記載した事項及び添付書類については事実と相違ありません。
また、標記補助金の交付決定事務のため、私の納税状況について、市が調査することに同意します。

記
１　交付申請額　金１００，０００円
２　基準緩和対象区分（いずれか一つを選択）
　□　業歴が３か月以上１年１か月未満である
□　前年以降の店舗増加等によって、単純な売上高等の前年比較が困難である
３　従業員数及び売上状況
	従業員数（申請日現在）
	　　　　　　　　　人

	Ａ：令和２年　　　月期
	　　　　　　　　　円

	Ｂ：□　Ａを含む最近３か月間の平均
　　□　令和元年１２月期
　　□　令和元年１０～１２月期の平均
	　　　　　　　　　円

	売上げの減少率（（Ｂ－Ａ）／Ｂ×１００）
	　　　　　　　．　％

　　（売上げの減少率は、小数点以下第二位を切捨て）

４　取組状況（一つ以上選択）
□　令和２年１月２４日以降、全従業員の雇用継続（当時の従業員数：　　　人）
□　新型コロナウイルス感染症対策に係る設備導入、広告宣伝又は新規事業立ち上げ等（内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□　市内事業者との取引等、地域経済循環の促進に係る取組
（内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
５　振込先口座
	金融機関名
	銀行・金庫
組合・農協
	支店
支所

	口座種別
	普通・当座
	口座番号

	（フリガナ）

	口座名義人

６　添付書類

　⑴　上記３のＡ及びＢの金額が分かる書類
⑵　その他市長が必要と認める書類